
 1 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: www.bip.bralin.pl 

 

Przebudowa drogi gminnej relacji Działosze - Chojęcin-Parcele długości ok. 0,85 km 
Numer ogłoszenia: 67663 - 2012; data zamieszczenia: 23.03.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Bralin , Rynek 3, 63-640 Bralin, woj. wielkopolskie, tel. (062) 7811201, faks (062) 
7811202, www.bralin.pl I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej relacji Działosze - Chojęcin-
Parcele długości ok. 0,85 km. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1) Zamówieniem objęta jest przebudowa 
drogi gminnej relacji Dzialosze - Chojęcin-Parcele długości ok. 0,85 km (stanowiącej II etap drogi Nosale-Chojecin) 
w zakresie: a) wykonanie nowej konstrukcji poszerzenia drogi na szer. o ok.1 m - podbudowa tłuczniowa gr. 20 cm, 
warstwa wiąŜąca gr.4cm, b) ułoŜenie warstwy wyrównawczej z asfaltobetonu 0-4 cm dostosowującej istniejący 
przekrój poprzeczny drogi do nowego przekroju poprzecznego z 2% spadkami na projektowanej drodze, c) wykonanie 
nowej warstwy ścieralnej gr. 4 cm na całej szerokości 4,5 m przebudowywanego odcinka drogi, d) przebudowa 
zjazdów w ciągu drogi wraz z wykonaniem przepustów, e) utwardzenie poboczy -tłuczeń gr. 15 cm, f) wykonanie 
odwodnienia drogi poprzez odtworzenie rowów zanikających i częściowe odmulenie i wyprofilowanie skarp rowów 
istniejących, g) wycinka drzew i krzaków zlokalizowanych w śladzie projektowanego remontu drogi a takŜe 
frezowanie starych karpin, inne roboty. 2) Zamawiający wymaga udzielenia przez wykonawcę gwarancji na wykonane 
przez siebie roboty i uŜyte materiały na okres 4 lat licząc od daty odbioru końcowego. 3) Zakresy robót: wg 
przedmiaru robót, projektu wykonawczego, specyfikacji technicznych (Stwiorb), z tym zastrzeŜeniem, Ŝe umowa 
przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe. 2. Zamówieniem objęte są równieŜ: a) pełna obsługa geodezyjna budowy na 
kaŜdym jej etapie, inwentaryzacja powykonawcza 3 kpl., b) zapewnienie kierownictwa budowy przez osoby 
uprawnione, c) opracowanie i uzgodnienie projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót budowlanych, d) 
wywóz 400 m3 urobku (z wykopów pod rowy i pod pobocze) na gminne składowisko śmieci w Nowej Wsi KsiąŜęcej 
tj. na odl.ok.8 km, e) przeprowadzenie na własny koszt wszelkich robót i czynności związanych z odbiorem, badaniem 
przedmiotu odbioru (w tym laboratoryjnym) i przekazaniem do eksploatacji. Uwaga: Wszystkie przepusty rurowe pod 
zjazdami (poz. 42 przedmiaru = 153 mb) naleŜy wykonać jako rury Ŝelbetowe VIPRO zbrojone klasa II lub 
alternatywnie jako rury przepustowe PP karbowane dwuścienne.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9, 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.23.24.51-8, 45.23.31.23-7. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 16.07.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  Informacja na temat wadium: 6.000,00 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 



 2 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W okresie ostatnich 5 lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 
i prawidłowo ukończył roboty budowlane w zakresie: co najmniej dwie budowy dróg z asfaltobetonu 
na podbudowie tłuczniowej o łacznej długości nie mniej niŜ 1000 m 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na czas realizacji zamówienia będzie dysponował osobą zdolną do pełnienia funkcji kierownika 
budowy przy realizacji zamówienia (posiadającą uprawnienia budowlane branŜy drogowej oraz 
przynaleŜącą do Polskiej Izby InŜynierów Budownictwa), o doświadczeniu zawodowym co najmniej 
2 lata jako kierownik budowy na podobnych robotach. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową wykonawcy na kwotę co najmniej 
300.000,- zł 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 
USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 
doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, 
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca 
posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zdolność 
finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, 
potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność kredytową, 
wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy 
przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 



 3 

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 
potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe 
dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 
III.4.2. 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) Oferta wykonawcy wg wzoru (zał. nr 1 do SIWZ). 2) Dowód wniesienia wadium -jak opisano w SIWZ. 3) Dokument 
potwierdzający, Ŝe osoby podpisujące ofertę są prawnie umocowane do reprezentowania wykonawcy - tylko w przypadku, gdy 
umocowanie takie nie wynika bezpośrednio z załączonego do oferty odpisu z właściwego rejestru. 4) Oświadczenie wykonawcy 
(wg wzoru -zał. nr 2 do SIWZ) o spełnianiu wymogów art.22 ust.1 ustawy. 5) Pełnomocnictwo do reprezentowania w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia (art. 23 ust.2) - tylko w przypadku, gdy wykonawcy wspólnie ubiegają sie o udzielenie zamówienia (np. 
konsorcjum). 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których 
ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian zostały określone w załączniku nr 8 do 
SIWZ 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.bip.bralin.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Gmina Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 
Bralin. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.04.2012 godzina 
12:00, miejsce: Gmina Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 Bralin, sekretariat - pokój nr 8. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 
środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 
być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 

/-/ Zastępca Wójta Gminy Bralin – Robert Kieruzal 
 
                                                                                                         ............................................ 
                                                                                                          Bralin, dnia 23.03.2012 r. 


